



Baldpøl og bygge i Gavn.

Fritidslivet satte gang i sommerfest

DALMOSE: Oasen i Dalmose havde i år rigtig god tilslutning til sommerfesten, der blev holdt i det fri. Institutionen havde inviteret håndboldklubben, gymnastikafdelingen fra IF62 samt FDF fra Dalmose til at deltage med aktiviteter, og det klarede de fint.

Pædagoger, forældre og børn fik rørt både krop og lattermusklerne, hvilket falder godt i tråd med læreplanstemt krop og bevægelse.

Derefter bredte picnicstemningen sig. Tæppet blev bredt ud, og madkurven fundet frem. Aftenen blev sluttet af med kaffe og kage.

Det var godt at gå hjem, med en god oplevelse af denne sidste sommerfest som

Daginstitution Oasen. Næste år bliver det forhåbentlig i det tidligere rådhus i Dalmose i fællesskab med Humlebien.



Picnichygge på græsset.

Cello og accordeon koncerter i Eggeslevmagle kirke

SKÆLSKØR: Der er koncert i Eggeslevmagle kirke onsdag den 25. september kl. 19.00 med Gunilla Odsbøl, cello og Rasmus Schjærff Kjøllet, accordeon.

De to musikere er trods deres unge alder allerede fast etableret i det danske musikliv: Gunilla Odsbøl debuterede fra solistklassen på Syddansk Musikonservatorium i Odense i juni 2012, og hun har indtil optagelsen i solistklassen taget diplomeksamen ved Det Kgl. Danske Musikonservatorium i København samt studeret ved flere tyske konservatorier. Gunilla har endvidere medvirket ved en stribe koncerter i både ind- og udland – deriblandt koncerter for børn i alle aldre, men også som assistent i de danske symfoniorkestre har man truffet hende.

Rasmus Schjærff Kjøllet studerer på sidste år i solistklassen, og han modtog i 2012 Leonie Sønnings lille musikpris og er prisvinder ved utallige konkurrencer i ind- og udland. Rasmus har ved flere lejligheder spillet for Regentparret og han har markeret sig ved talrige koncerter med kammermusik især med accordeon-duoen Mythos. Ligesom Gunilla har han også optrådt for børn og



Gunilla Odsbøl og Rasmus Schjærff Kjøllet.

unge i flere sammenhænge.

Ved koncerten denne aften spiller de to unge musikere bl. a. værker af J. S. Bach, Martin Lohse, Vagn Holmboe samt musik af levende danske musikere.

Koncerten er den første i rækken af efterårs koncerter i Eggeslevmagle kirke – en

koncert i hver af efterårets måneder – og de er opstået som en parallel til sommerkoncerterne i Skælskør kirke.

De to øvrige koncerter finder sted tirsdag den 22. oktober og torsdag den 21. november kl. 19. Der er fri entré ved alle koncerterne.

Travl danseweekend for Danse-Huset

SKÆLSKØR: For første gang deltog Danse-Huset med 65 dansere i forrige weekends store opvisning i Tivoli.

De Danske Danseskoler har hvert år opvisning i Tivoli den sidste lørdag i august.

I år var den blevet til en hel uge med dans og undervisning og opvisninger ugen op til den store dansedag.

Der var i alt 1800 dansere, som optrådte i år på de to store scener Pantomimen og Plænen, hvor der også bliver afholdt Fredagsrock.

Danse-Huset havde valgt at tage to shows med i Tivoli, bestående af voksen dansere, samt Disco og Hip-Hop dansere med i alle niveauer, fra



dansere som kun har danset et år til tidligere EM deltager. Samtidig med der var elever i Tivoli havde Danse-Huset tidligere på formiddagen opvisning ved Den Kulturelle Folkefest i Skælskør, hvor der blandt andet var besøg af den kendte Hello Kitty, som

kom og dansede med børnene, også her var der god opbakning fra eleverne til at få denne opvisning på benene.

Dansesæsonen i Danse-Huset er lige startet og nye elever kan stadig nå at deltage på årets kurser i Slagelse og Skælskør.

NY EJER Kæmpe og lækker byggeri

ÅBNINGSTILBUD

Frisk ovnstegt Grill kylling
med pommesfrites, mayo/remo og salat

50,-

BYENS STØRSTE SALATBAR

Friskt, lækkert og stort udvalg

Ta' med: Lækker til frokost eller tilbehør til aftenmaden

BLAND SELV: lille bakke 25,- mellem bakke 30,- stor bakke 35,-

Tilbud gælder frem til den 24/9

JUST EAT.DK Bestil din pizza på nettet!

DELAL PIZZA & GRILL
Nygade 13, 4220 Korsør
Tlf. 58361012

GRATIS udbringning i Korsør. Min køb 100,-

Abningstider: Alle dage 12.00-21.00

TÆNDER MED TRYGHEDSGARANTI

Tandproteser med 5 års garanti. Det skåler vi på. Sker der noget, bliver vi hjulpet over hele landet på nærmeste Tandprotetikeren klinik. Gratis. Oveni har vi et abonnement, så vi aldrig mere får store udgifter til tænder. Både vedligeholdelse og nye tænder er betalt via abonnementet...!



Behandlinger finansieres. Små afdrag over op til 5 år.

TANDPROTESER MED SKRIFTLIG TILFREDSHEDSGARANTI

Tandprotetikeren

Slagelse
Smedegade 1 · Tlf. 58 52 22 37
Dianalund
Roservej 11 · Tlf. 58 26 40 35
www.tpt.dk